
 
 
 

                                   
 

Uchwała Nr  XV/99/19 
Rady Gminy Dąbrówno 

z dnia 29 listopada 2019 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia petycji firmy Szulc-Efekt Sp. z o.o. z dnia 24 października 2019 r. 
 
 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia    

11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) oraz § 59  ust. 5 Statutu 

Gminy Dąbrówno, Rada Gminy Dąbrówno uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Nie uwzględnia się petycji firmy Szulc-Efekt Sp. z o.o. z dnia 24 października 2019 r.                    

w sprawie wzięcia udziału w akcji „Się gra się ma” pod hasłem: „Bezpieczny Playroom”,                

w ramach której fundatorzy wspierają remonty szkolnych świetlic. 

§ 2.  

Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrówno. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Kamil Ruciński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
 

 
 

Załącznik  
do uchwały Nr XV/99/19 

Rady Gminy Dąbrówno 
z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 24 października 2019 r. do Biura Rady Gminy Dąbrówno przekazana została 

przez Wójta Gminy Dąbrówno do rozpatrzenia petycja firmy Szulc-Efekt Sp. z o.o. w sprawie 

wzięcia udziału w akcji „Się gra się ma” pod hasłem „Bezpieczny Playroom”, w ramach 

której fundatorzy wspierają remonty szkolnych świetlic. Adresatami petycji byli Dyrektorzy 

Szkół Podstawowych i Kierownicy świetlic wiejskich. 

W związku z powyższym, w tym samym dniu tj. 24 października 2019 r,, petycja 

została przesłana drogą elektroniczną do Dyrektorów Szkół:  w Dąbrównie, Marwałdzie                    

i Elgnowie, celem zapoznania i wyrażenia opinii.  

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r., (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 870) – petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu terytorialnego jest 

rozpatrywana przez ten organ. W dniu 26 listopada 2019 r., po zasięgnięciu opinii 

Dyrektorów szkół, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy przedmiotowej 

petycji, a także zapoznała się ze stanowiskami Dyrektorów.  

Dyrektorzy szkół jednogłośnie opowiedzieli się za brakiem zainteresowania w/w 

akcją. Powodami nieprzystąpienia do w/w akcji są: brak zapewnionych środków pieniężnych 

na ten cel, brak odrębnego pomieszczenia, które mogłoby służyć do realizacji założeń 

programu. 

W oparciu o stanowiska Dyrektorów szkół w niniejszej sprawie, Komisja Skarg, 

Wniosków i Petycji uznała, że petycja firmy Szulc Efekt Sp. z o.o.  nie zasługuje na 

uwzględnienie. 

 


